
Dahlqvist Group ApS

CVR-nr.: 35856722

Vinbjergvej 8
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mathis Dahlqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahlqvist Group ApS
Vinbjergvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35856722
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 15.162 mod DKK 65.112 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 271.815. Regnskabet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			103.903
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.695	-10.911
Resultat af ordinær primær drift		-8.695	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.781	103.903
Andre finansielle indtægter		963	4.300
Øvrige finansielle omkostninger		-1.685	-42.451
Ordinært resultat før skat		13.364	54.841
Skat af årets resultat		1.798	10.271
Årets resultat		15.162	65.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.781	103.903
Overført resultat		-7.619	-38.791
I alt		15.162	65.112

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.119	152.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.119	93.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.238	245.448
Anlægsaktiver i alt		268.238	245.448
Tilgodehavende skat		12.177	11.217
Tilgodehavender i alt		12.177	11.217
Likvide beholdninger		407	7.214
Omsætningsaktiver i alt		12.584	18.431
AKTIVER I ALT		280.822	263.879

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.119	112.338
Overført resultat		86.696	94.315
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		271.815	256.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.471	2.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.536	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.007	7.226
Gældsforpligtelser i alt		9.007	7.226
PASSIVER I ALT		280.822	263.879

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0